UBND TỈNH GIA LAI

SỞ Y TẾ

Số:        /SYT-NVD

 V/v  Cấp giấy chứng nhận đủ

điều kiện sản xuất mỹ phẩm.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày     tháng 10 năm 2024

            Kính gửi:

                                 - Văn phòng HĐND và UBND các huyện, thị xã, thành phố;

                                 - Các doanh nghiệp bán buôn thuốc trên địa bàn tỉnh.

          Sở Y tế tỉnh Gia Lai nhận được quyết định số 1502/QĐ-SYT ngày 20/09/2024 của

Sở Y Tế Long An về việc cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện sản xuất mỹ phẩm cho: Cơ

sở sản xuất: CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT DƯỢC MỸ PHẨM HAPPY.

          Địa chỉ: Lô C2, khu H, khu công nghiệp Tân Kim, thị trấn Cần Giuộc, huyện Cần

Giuộc, tỉnh Long An

          Dây chuyền sản xuất bao gồm: đóng gói sản phẩm, sản xuất bán thành phẩm dạng

khô, sản xuất sản phẩm mỹ phẩm dạng khô, sản xuất bán thành phẩm dạng ướt, sản xuất

sản phẩm mỹ phẩm dạng ướt.

        Sở Y tế tỉnh Gia Lai chuyển quyết định số 1502/QĐ-SYT ngày 20/09/2024 của Sở

Y Tế Long An nêu trên để các đơn vị biết, triển khai thực hiện.

          (Gửi kèm Quyết định số 1502/QĐ-SYT ngày 20/09/2024  của Sở Y Tế Long An).

        Nơi nhận:

        - Như trên;

        - Thanh tra Sở;

        - TTKN tỉnh;

        - Website SYT;

        - Lưu: VT, NVD.

  GIÁM ĐỐC

     Lý Minh Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T21:39:36+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Lý Minh Thái<thailm.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T08:08:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T08:08:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T08:08:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!